МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017                                                                                                       № 21
с. Новоюгино

Об отчете Муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергоснаб»

На основании Федерального Закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», заслушав отчет и.о. директора Н.К.Захаровой «О деятельности предприятия»:

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Теплоэнергоснаб» предоставить в Администрацию Новоюгинского сельского поселения отчет о деятельности предприятия за 2017 год, а также предоставить годовую бухгалтерскую отчетность и предложения по уточнению размера части прибыли, подлежащей перечислению в бюджет муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в 2018 году, в срок до 5 апреля 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                          Н.В.Захаров